
LC Aichach
Aichacher Läufertag und Schwäbische Meisterschaften 10.000mMF

am 13.06.2015 in Aichach, Schulstrasse - Josef-Bestler Stadion
Gesamtergebnisliste

Ergebnisliste

Wettkampfübersicht
Männer
Frauen
Männliche Jugend U20
Weibliche Jugend U20
Männliche Jugend U18
Weibliche Jugend U18
GEMISCHTE WETTBEWERBE
VERANSTALTUNGS-BERICHT

Männer
100 m Männer +0,2 13.06.2015

Finale
1. Pilawa, Adam 1976 TG Viktoria Augsburg 13,84 sec.

200 m Männer +0,3 13.06.2015
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Pilawa, Adam 1976 TG Viktoria Augsburg 27,78 sec.

800 m Männer 13.06.2015
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Bronner, Mathias 1975 LC Aichach 2:25,89 min.

3000 m Männer 13.06.2015
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Luckner, Felix 1995 LG Reichenau-Zusam 9:25,95 min.

10000 m Männer Schwäbische Meisterschaft 13.06.2015
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. und Schwäbischer Meister
Schlecht, Frank 1978 LC Aichach 36:13,95 min.

2. Steinherr, Georg 1966 LC Aichach 37:54,15 min.
3. Thiem, Thomas 1964 TG Viktoria Augsburg 38:06,12 min.
4. Wörle, Dietmar 1958 TSC Mering 42:03,23 min.
5. Süssner, Werner 1968 LC Aichach 42:56,97 min.

Jocher, Georg 1967 TSC Mering aufg.
Außer Wertung

Brünnert, Andreas 1980 LG Stadtwerke München 33:55,87 min.
Wagner, Martin 1990 LG Stadtwerke München 38:20,43 min.

Männliche Jugend U20
3000 m MJ U20 13.06.2015

Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer
1. Sturm, Christoph 1997 LG Neumarkt-Freystadt 10:14,39 min.

Männliche Jugend U18
200 m MJ U18 +0,3 13.06.2015

Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer
1. Steinle, Lorenz 1998 LG Reichenau-Zusam 27,02 sec.

Frauen
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800 m Frauen 13.06.2015
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Hirscher, Kerstin 1989 TG Viktoria Augsburg 2:22,33 min.
2. Hartl, Agnes 1988 LC Aichach 2:25,64 min.
3. Kirschey, Stefanie 1988 TG Viktoria Augsburg 2:26,34 min.

3000 m Frauen 13.06.2015
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Mairoser, Stephanie 1984 LG Reichenau-Zusam 11:55,40 min.

10000 m Frauen 13.06.2015
Finale
Außer Wertung

Kuchenbecker, Jessica 1973 LG Stadtwerke München 41:44,63 min.
Meinert, Sabine 1975 LG Stadtwerke München 41:54,43 min.
Ferenci, Agnes 1981 LG Stadtwerke München 47:26,97 min.

Weibliche Jugend U20
800 m WJ U20 13.06.2015

Finale > aus gemischtem Wettbewerb Frauen
1. Sturm, Vanessa 1997 LG Neumarkt-Freystadt 2:31,20 min.

Weibliche Jugend U18
800 m WJ U18 13.06.2015

Finale > aus gemischtem Wettbewerb Frauen

GEMISCHTE WETTBEWERBE

Männer
200 m Männer +0,3 13.06.2015

Finale gemischter Wettbewerb
1. Steinle, Lorenz 1998 LG Reichenau-Zusam 27,02 sec.
2. Pilawa, Adam 1976 TG Viktoria Augsburg 27,78 sec.

3000 m Männer 13.06.2015
Finale gemischter Wettbewerb

1. Luckner, Felix 1995 LG Reichenau-Zusam 9:25,95 min.
2. Sturm, Christoph 1997 LG Neumarkt-Freystadt 10:14,39 min.
3. Mairoser, Stephanie 1984 LG Reichenau-Zusam 11:55,40 min.

10000 m Männer 13.06.2015
Finale gemischter Wettbewerb

1. Schlecht, Frank 1978 LC Aichach 36:13,95 min.
2. Steinherr, Georg 1966 LC Aichach 37:54,15 min.
3. Thiem, Thomas 1964 TG Viktoria Augsburg 38:06,12 min.
6. Wörle, Dietmar 1958 TSC Mering 42:03,23 min.
7. Süssner, Werner 1968 LC Aichach 42:56,97 min.

Jocher, Georg 1967 TSC Mering aufg.
Außer Wertung

4. Kuchenbecker, Jessica 1973 LG Stadtwerke München 41:44,63 min.
5. Meinert, Sabine 1975 LG Stadtwerke München 41:54,43 min.
8. Ferenci, Agnes 1981 LG Stadtwerke München 47:26,97 min.

Brünnert, Andreas 1980 LG Stadtwerke München 33:55,87 min.
Wagner, Martin 1990 LG Stadtwerke München 38:20,43 min.

Frauen
800 m Frauen 13.06.2015

Finale gemischter Wettbewerb



1. Hirscher, Kerstin 1989 TG Viktoria Augsburg 2:22,33 min.
2. Hartl, Agnes 1988 LC Aichach 2:25,64 min.
3. Bronner, Mathias 1975 LC Aichach 2:25,89 min.
4. Kirschey, Stefanie 1988 TG Viktoria Augsburg 2:26,34 min.
5. Sturm, Vanessa 1997 LG Neumarkt-Freystadt 2:31,20 min.

VERANSTALTUNGS-BERICHT
DLV Veranstalter Datum : 13.06.2015

Ort : Aichach, Schulstrasse
Kreis : Mittel-Nordschwaben
Bezirk : Schwaben
Land : Bayern

Veranstaltungs- LC Aichach
Bericht Josef Lechner

Aichacher Strasse 24A
Veranst.-Nr.502730216091 86573 Obergriesbach

08205-6467

Bez. der Veranst. : Aichacher Läufertag und Schwäbische Meisterschaften 10.000m MF
Kategorie : Vereinsoffen
Ausrichter : LC Aichach
Wettkampfstätte : Stadion

Josef-Bestler Stadion
Zeitmessung: Veranstaltungs- Meldung Teilnahme %
vollautom. elektronisch
Time-Master

Statistik
A. Verein 9 7 77
B. Altersklassen m w m w  

Windmessung: Senioren 9 9 100
Seniorinnen 4 4 100

Lauf : Windmaster
MFSD1

Sprung :

Männer / Ju.U23 2 2 100
Frauen / Jui.U23 4 3 75
Männl. Jugend U20 1 1 100
Weibl. Jugend U20 1 1 100

 Männl. Jugend U18 1 1 100
Gerätekontrolle: Weibl. Jugend U18 1
Kontrollgerät Männl. Jugend U16
  Weibl. Jugend U16
  Männl. Jugend U14
Waage Weibl. Jugend U14
  Männl. Kinder U12
  Weibl. Kinder U12

Männl. Kinder U10/U8
EDV-Wettkampfdaten- Weibl. Kinder U10/U8
Verarbeitung: Summe männlich 13 13 100

Summe Weiblich 10 8 80
Programm-System Summe Teilnehmer 23 21 91
COSA WIN Vers. 2.5.2 C. Mitarbeiter
 Wettk.-Büro/EDV 1

Datentransfer zu Bestenlisten-
Systemen ist möglich.

Kampfrichter 4 Summe
Helfer 8 Mitarb. 13

Wettkampfleiter Tel 08205-6467 eMail info@lcaichach,de
Josef Lechner Aichacher Str. 24A 86573 Obergriesbach
Verbandsaufsicht Tel 0821-603050 eMail heinzschrall@arcor.de



Heinz Schrall Am Haferfeld 6 86316 Friedberg
Bemerkungen (z.B. Einspruch / nationale Rekorde)

Erstellt mit COSA WIN 2.5.2 -- COSA-Software, Berggartenstr. 5a, D-38271 Baddeckenstedt
eMail: RenzieSoft@aol.com Home-Page: www.cosa-software.de

Lizenz für: BY/7302 LC Aichach e.V.

http://www.cosa-software.de/

